COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED
京 信 通 信 系 統 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2342）

執行董事辭任、
更改合資格會計師、
授權代表及公司秘書

董事會宣佈，陳繼良先生提出辭任本公司執行董事、合資格會計師、授權代表及公司
秘書之職，自二零零八年四月十七日生效。董事會進一步宣佈，唐澤偉先生已獲委任
為本公司合資格會計師、授權代表及公司秘書，自二零零八年四月十七日生效。

京信通信系統控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，陳繼良先生（「陳先生」）
提出辭任本公司執行董事、合資格會計師、授權代表及公司秘書之職，自二零零八年四
月十七日生效。

陳先生提出辭任本公司執行董事以追求其他目標。本公司及陳先生已確認，董事會與陳
先生之間概無歧見，且概無事宜須獲本公司股東垂注。

董事會欲藉此機會感謝陳先生於任內對本公司作出之貢獻。

董事會進一步宣佈，唐澤偉先生（「唐先生」）已獲委任為本公司合資格會計師、授權代
表及公司秘書，自二零零八年四月十七日生效。唐先生持有三藩市大學工商管理碩士學
位、Murray State University 碩士學位及南加州大學會計學學士學位。唐先生為澳洲註冊
會計師、英格蘭及威爾斯特許會計師公會會員及香港會計師公會會員，彼亦為特許秘書
及行政人員公會會員及香港特許秘書公會會員。唐先生於財務及法律方面積逾十四年
經驗，主要於上市公司及跨國公司任職。

承董事會命
主席兼總裁
霍東齡

香港，二零零八年四月十七日

於本公佈刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、伍江成先生、嚴紀慈先生、鄭國寶
先生及楊沛燊先生；及由以下獨立非執行董事組成：姚彥先生、劉紹基先生及劉彩先生。